
Dita H. (diida) ID 62593 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 22:49

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všem nakupujícím.

  Děkuji, že jste nakoukli na naše stránky. Oblečení je převážně po mojí dceři Vanesce a synovi Tomíkovi. Jestliže není uvedeno
jako nové, je nošené a tedy s určitými známkami opotřebení.

  Jestli Vás něco zaujalo, nebojte se zeptat na jakékoli podrobnosti, ráda všechny vaše dotazy zodpovím nebo pošlu další další
fotografie. Věci rezervuji týden. Na dobírku nezasílám.

  Po Vaší objednávce zašlu číslo mého účtu, variabilní symbol je vaše ID. K ceně věci připočítávám poštovné. Balíčky posílám
co nejdříve, nejpozději do týdne. Je možný i osobní odběr. Budu moc ráda za zprávu, že balíček v pořádku dorazil, případně za
hodnocení. Doklad z pošty o odeslání uschovávám 3 týdny po odeslání, jestliže balíček nedojde, je třeba se ozval do této
lhůty.

  Věci se snažím popsat co nejdůkladněji, v případě, že má věc nějakou vadu, upozorním na ni. Záměrně nezatajuji skryté
vady. V případě, že jsem vadu přehlédla, domluvíme se na řešení k všeobecné spokojenosti.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet. Přeji příjemný nákup a těším se na objednávky.

  Jestli zrovna nemáte penízky na účtě, určitě se domluvíme na posečkání.

  Dita Henzlova
  dita.henzlova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

